15-02-2024 02:11:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os motoristas e transeuntes da avenida supramencionada narram sobre a intensidade do trânsito próximo ao
Viaduto Monteiro Lobato, entre os números 6.000 a 6.800. Informam que convivem diariamente com congestionamento
na via e que falta implementação de medidas para atender a necessidade do fluxo de veículos no local, gerando
insegurança e risco a população.

Sendo assim faz se necessário a realização de um estudo para que viabilize melhorias no trânsito local.

para que realize estudo de viabilidade melhoria no trânsito na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, ENTRE OS NÚMEROS 6000 A 6800, ALTO UMUARAMA,
38.405-373, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5058/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total